
 

                                                          1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Carla Datena 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI 

Dott. Marco Fava 

 

 

EE  

DR approvazione candidature Professori Associati 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il D.R. n. 346 del 01.04.2021 con cui sono stati nominati i componenti 
del Collegio di Disciplina per lo scorcio del triennio accademico 
2020/2023; 

 

   

CONSIDERATO 

 

che con D.R. n. 1504 del 16.12.2021 il Prof. Lorenzo Scalise è decaduto 
dalla carica di componente del Collegio di Disciplina quale 
rappresentante dei professori associati per lo scorcio del T.A. 
2020/2023 in quanto ha rinunciato alla predetta carica, incompatibile 
con quella di componente del Senato Accademico e che la graduatoria 
relativa alle elezioni dei rappresentanti dei Professori Associati in seno 
al Collegio di Disciplina per lo scorcio del T.A. 2020/2023 è esaurita; 

 

VISTO Il Decreto Rettorale n. 150 del 14.02.2022 con il quale è stata indetta, 
per i giorni 23 e 24 Marzo 2022 dalle ore 9.00 alle ore 18.00, la 
votazione suppletiva per integrare n. 1 componente in rappresentanza 
dei Professori Associati in seno al Collegio di Disciplina per lo scorcio 
T.A. 2020/2023; 

 

TENUTO CONTO  che per l’elezione della rappresentanza dei Professori Associati, 
l’elettorato              attivo è costituito da tutti gli appartenenti alla categoria dei 
Professori Associati, mentre l’elettorato passivo è costituito da tutti gli 
appartenenti alla categoria dei Professori Associati in regime di tempo 
pieno o che optino per il tempo pieno al momento dell’elezione 
regolarmente candidati; 

 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione candidature relative alla votazione suppletiva per integrare n. 1 
componente in rappresentanza dei Professori Associati in seno al Collegio di Disciplina per 
lo scorcio del T.A. 2020/2023  





 

2 

 

EE 

DR approvazione candidature Professori Associati 

 

 

VISTE le candidature presentate dai professori associati sottoelencati: 

-  Prof. Francesco Piva 

-  Prof.ssa Orianna Simonetti 

 

 

DECRETA 

Di approvare le sottoelencate candidature relative alla votazione suppletiva per integrare n. 1 
componente in rappresentanza dei Professori Associati in seno al Collegio di Disciplina per lo scorcio 
T.A. 2020/2023 che si svolgerà il 23 e 24 Marzo 2022: 

-  Prof. Francesco Piva 

-  Prof.ssa Orianna Simonetti 

 

Ancona, data della firma digitale  

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2022-03-14T10:29:22+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




